Приложение 8

к Правилам приобретения товаров
и услуг организаций,

осуIцествляющих функции по
защите прав ребенка

форма

Наименование конкурса :

г. Тараз, Тонкуруш 15

Протокол об итогах конкурса

<<Приобретение ролл шторы и день ночь в коробе>>

28.05.2024г.

l. Коакурсная комиссия в составе:

Председатель комиссии :

комиссия в составе:
Главный врач -Г.Кульмагамбетова

Юрист -А.Аленов
Завхоз - У.Нурлыбаев
Материальный бухгшlтер-Н.Исабекова
Сесlра хозяйка- В.Жамантаева
Бухгшlтер - А.ОналбекСекретарь:

2. Конкурсная комиссия по результатам рассмотрения в соответствии с

критериями путем открытого голосования решила:

1 ) признать конкурс <Приобретение ролл шторы и день ночь в коробе>>

2 конкурс несостоявшимся в связи с отсутствием конкурсных заявок на участие
в конкурсе.

Председатель комиссии :

комиссия в составе:
Г.Кульмагамбетова

А.Аленов

У.Нурлыбаев

мат хг Н.исабекова

Сестра хозяйк .Жамантаева

Главный врач

Секретарь: Бухга_llтер /
ЦИ

А.Оналбек